

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍دریچه</div></div> <div><div>↶ ↷ ↻ 🔍</div></div> </div>

شهرک‌های صنعتی هوشمند می شوند

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان نهایى شدن طرح هوشمندسازی شهرک‌های صنعتی در این سازمان در فصل بهار گفت: واحدهای صنعتی می‌توانند از طریق این سامانه، شهرک صنعتی، زون و قطعه مورد نظر خود را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنند.

ایسنا– فتحعلی محمدزاده اظهار کرد: سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی قصد دارد در سال جاری و در طول برنامه ششم برنامه‌های خود را به سمتی ببرد که شهرک‌های صنعتی هوشمند شود و رفت و آمد واحدهای صنعتی به ستاد مرکزی شرکت‌های استانی به حداقل برسد. وی با بیان اینکه راه‌اندازی این سامانه در دستور کار سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی قرار دارد، اعلام کرد که در حال حاضر راه‌اندازی این سامانه مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران ادامه داد: واحدهای صنعتی می‌توانند از طریق این سامانه، شهرک صنعتی، زون و قطعه مورد نظر خود را در هر نقطه‌ای از کشور که می‌خواهند سرمایه‌گذاری کنند انتخاب کنند و مسایل مالی آن را انجام دهند.

وی همچنین در پایان از جمع‌بندی و نهایی شدن طرح هوشمندسازی شهرک‌های صنعتی در معاونت برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در فصل بهار خبر داد.

<div><div>III</div></div>
<p>خوانساری رییس اتاق بازرگانی تهران شد</p> در نخستین جلسه هیات نمایندگان نهمین دوره اتاق بازرگانی تهران اعضای هیات رئیسه این اتاق مشخص شدند.
<p>فناوران – بر این اساس مسعود خوانساری که در دوره قبل نیز ریاست اتاق را در اختیار داشت در سمت خود ابقاء شد.</p> <p>همچنین علا میر محمد صادقی به عنوان نایب رئیس اول و محمد اتابک به عنوان نایب رئیس دوم انتخاب شدند.</p> <p>در دوره نهم اتاق بازرگانی تهران، فاطمه مقیمی‌منشی و ناصر ریاحی صندوق دار خواهند بود.</p>

موبایل

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍رابط</div></div> <div><div>↶ ↷ ↻ 🔍</div></div> </div>

سال ۲۰۲۰ منتظر آیفون 5G باشید



گزارش‌هایی منتشر شده که حکایت از عرضه آیفون 5G تا سال ۲۰۲۰ دارد.

فناوران – در حالی که شایعاتی منتشر شده بود مبنی بر اینکه اسمال آیفون با پشتیبانی از سرویس‌های شبکه 5G منتشر خواهد شد، اما بعد دوباره این اخبار تکذیب شد و حالا مینگ‌چی کو، تحلیلگر معروف TF International Securities اعلام کرده است که سال آینده اپل گوشی جدیدش را با پشتیبانی از این شبکه پرسرعت راهی بازار خواهد کرد.

گفته می‌شود قطعات مورد نیاز برای گوشی 5G آیفون توسط شرکت‌های کوالکام و سامسونگ تأمین خواهد شد تا اپل بتوانند تا اواخر تابستان سال آینده، آیفون 5G را به تولید انبوه برسانند. معمولاً اپل در ماه سپتامبر جدیدترین گوشی‌های آیفون خودش را به بازار معرفی می‌کند.

البته با توجه به اختلافات اپل و کوالکام، اما ظاهراً این دو شرکت پس از مشکلات طولانی‌مدتی که با هم داشتند، درنهایت توانستند به هم به توافق برسند. اپل برای تولید انبوه آیفون 5G به کوالکام نیاز دارد تا بتواند گوشی هوشمندی با قابلیت پشتیبانی از شبکه پرسرعت بی‌سیم در زمانی کوتاه به بازار عرضه کند.

اگرچه به نظر می‌رسد که اپل این بار دیر به بازار گوشی‌های 5G وارد شده، اما باید به این موضوع نیز توجه داشت که بسیاری اپراتورهای ارایه دهنده سرویس‌های شبکه هنوز آمادگی و حتی زیرساخت‌های مورد نیاز پشتیبانی از شبکه‌های 5G را ندارند. بنابراین تا سال ۲۰۲۰ اگر اپل گوشی جدیدش را با این فناوری وارد بازار کند، تقریباً به زمان مورد نظر برای عرضه محصول جدیدش با سازگاری این شبکه رسیده است؛ چرا که هم‌اکنون وراژئون، AT&T و تی‌موبایل و سایرین در حال آماده سازی زیرساخت‌های خود برای پشتیبانی از این شبکه 5G هستند.

ارز چند نرخی به نفع تولید نیست



نشست خبری سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور دیروز با دو محور تشریح ره نگاشت تحول راهبردی بیستون (برنامه راهبردی نصر کشور) و همچنین نمایشگاه الکتلب بیست و پنجم با حضور رییس دبیر کل و دبیر سازمان نظام صنفی رایانه‌ای و مدیر اجرایی الکتلب در محل نصر تهران برگزار شد.

فناوران– رسول سراییان دبیرکل سازمان بر این نشست ضمن تشریح برنامه راهبردی سازمان تحت عنوان بیسفون و چشم‌انداز سازمان برای سال ۱۴۰۱ گفت: سالمندھی، توانمندسازی، توسعه و پیشرانی و همچنین نوآوری و پیشتازگی از اهداف مهم سازمان نصر کشور برای رسیدن به این چشم‌انداز است. وی افزود: برنامه راهبردی این سازمان با عنوان' بیستون ' با چشم انداز سال ۱۴۰۱ در سه محور تحول دیجیتال، اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی تدوین شده است. وی با بیان اینکه اولویتهای راهبردی پیش روی دنیا در همین سه محور است، ادامه داد: سهم اقتصاد دیجیتال از اقتصاد جهانی در سال ۲۰۱۶ حدود ۱۵۵ درصد بود که پیش بینی می‌شود در سال ۲۰۲۵ به ۲۴۳ درصد برسد. سراییان با بیان اینکه در سال ۹۷ رشد اقتصادی در دو بخش کشاورزی و صنعت منفی بوده است، گفت: این در حالی است که بخش خدمات ۲ نیم درصد رشد داشته است. وی افزود: رونق تولید با تمرکز بر فناوری اطلاعات و ارتباطات و تولید خدمات روی این بستر تحقق پیدا می‌کند و مهمترین رسالت نصر کشور در این رابطه تدوین نقش ICT در صنایع مختلف است.

- برگزاری نمایشگاه ICT افغانستان ۲۸ تا ۳۱ خرداد**

در ادامه جلسه محمد باقر اتئی عشری رییس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور اعلام کرد که نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات افغانستان با نام **ICT Arianal** قرار است با مجوز وزارت تجارت و صنایع افغانستان، تا ۲۸ تا ۳۱ خرداد ماه از سوی کنسرسیوم ایریانا بوم و با مشارکت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، سندیکای مخابرات و معاونت علمی ریاست جمهوری در شهر کابل برگزار شود.

- برگزاری نمایشگاه الکتلب ۲۷ تا ۳۰ تیرماه**

در ادامه این نشست رضا حیدری مدیر کمیته اجرایی نمایشگاه الکتلب بیست و

در نشست خبری سازمان نظام صنفی رایانه‌ای اعلام شد

ارتقارتبه‌الکامپبه A+و قرار گرفتن در لیست‌نمایشگاه‌های گران



پنجم در خصوص اقدامات بین‌المللی که برای افزایش سطح کیفی و کمی الکتلب صورت گرفته است، گفت: با ۱۴ کشور برای حضور در الکتلب ۲۵ رابزنی شده است و حضور سه وزیر ICT از کشورهای روسیه، آذربایجان و ترکیه برای نشست با وزیر ICT ایران قطعی شده است.

- بخش‌های جدید الکتلب ۲۵**

حیدری سپس توضیحاتی در مورد بخش‌های مختلف الکتلب مانند الکتلب تاکر، الکتلب ترندز، الکتلب جلیز، الکتلم گیمز و الکتلم استاز ارائه کرد و گفت: به منظور اشتراک مساعی، شبکه‌سازی و هم‌افزایی تجربیات بین سالاران در حوزه‌های گوناگون ICT در بخش الکتلم‌تاکر به گفتمان‌سازی در حوزه‌های تحول دیجیتال، اقتصاد دیجیتال، دولت الکترونیکی و هوشمندسازی شهرها و بسسیاری از مقولات راهبردی و با عملیاتی در حوزه الکترونیکی و کمپیوتر پرداخته می‌شود.

وی اضافه کرد، از ویژگی‌های دیگر الکتلب اسمال در نظر گرفتن بخش خاصی با عنوان توان‌بک برای فراهم شدن امکان حضور و عرضه قابلیت‌ها و توانمندی‌های خلواده مولان کشور در زیست بوم فناوری اطلاعات و ارتباطات است. این بخش از یک سو نشان‌دهنده ظرفیت‌ها و توانمندی‌های این بخش از جامعه بوده و از سوی دیگر زمینه‌ساز ایجاد ارتباط این دسته از محصولات و خدمت آنان به بازیگران بزرگ کشور برای بزرگ شدن و ورود به کل جامعه خواهد بود.

ایسنا – رییس اتاق بازرگانی شیراز معتقد است با چنین التهاب‌هایی در بازار ارز و چند نرخی بودن آن و سیاست‌های نادرست تجاری نمی‌توان در سال پیش رو انتظاری از صادرات داشت.جمال رازقی اظهار کرد: در تمام کشورها آنچه موجب توسعه و رشد اقتصادی می‌شود، تولید و به ویژه تولید صادرات محور است و برای رسیدن به این هدف مهم، نیازمند برنامه ریزی‌های دقیق و بهبود فضای کسب و کار خواهیم بود.

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍پنجره</div></div> <div><div>↶ ↷ ↻ 🔍</div></div> </div>

رقابت استارت‌آپ‌ها

در فینال رویداد جاده ابریشم

هشت تیم برتر استارت‌آپی کشوری در فینال دومین رویداد استارت‌آپ جاده ابریشم در نیمه اردیبهشت‌ماه در تهران با یکدیگر رقابت می‌کنند.
فارس – استارت‌آپ جاده ابریشم رویداد معرفی‌کننده استارت‌آپ‌های ایرانی به جامعه کارآفرینی ایران و جهان است که با هدف آشنایی با برترین شرکت‌های نوآور و نوپا موجود در کشور و همچنین تسهیل ارتباطات جهانی، دسترسی آسان‌تر به تجربیات موفق در سطح بین المللی و جذب سرمایه خارجی طراحی شده است.
اهداف رویداد استارت‌آپ جاده ابریشم معرفی استارت‌آپ‌های برتر ایرانی، برقراری ارتباط و شبکه‌سازی اکوسیستم استارت‌آپی ایران و جهان، انتقال دانش و تجربه بهترین کارآفرینان داخلی و خارجی با اکوسیستم استارت‌آپی ایران است.

این رویداد هر سال در شهرهای محدودی برگزار می‌شود. در سال ۱۳۹۶ تیم برگزارکننده و داوری به هفت شهر ایران شامل تبریز، اصفهان، یزد، تهران، شیراز، رشت و مشهد سفر کردند. در سال ۱۳۹۷ تعداد شهرها با توجه به شرایط اقتصادی کشور محدود به ۵ شهر شد و این رویداد ملی و بین‌المللی در شهرهای تهران، تبریز، مشهد، شیواز و کرمان برگزار شد.
نخستین دوره این رقابت با ثبت‌نام ۴۰۰ استارت‌آپ شروع شد که ۸۴ استارت‌آپ برای رقابت پذیرفته شده و ۱۶ استارت‌آپ به مرحله فینال که ۲۹ و ۳۰ فروردین ۹۷ در جزیره کیش برگزار شد راه یافتند. در دومین دوره نیز ۲۸۰ استارت‌آپ جدید ثبت نام کردند که در نهایت ۵۵ استارت‌آپ برای رقابت پذیرفته شدند و ۸ استارت‌آپ به مرحله فینال راه یافتند.
مخاطبان جاده ابریشم را فعالان اکوسیستم استارت‌آپی، سرمایه‌گذاران، استارت‌آپ‌ها و علاقمندان به کارآفرینی تشکیل می‌دهند. در این رویداد فرصت شبکه‌سازی تخصصی و آشنایی با سایر استارت‌آپ‌ها، سخنرانی‌ها و پنل‌های تخصصی با حضور کارآفرینان برتر ایران و جهان فراهم است.

رویداد استارت‌آپ جاده ابریشم در روزهای ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد. در طی دو روز، ۹ سخنرانی و ۷ پنل تخصصی با موضوعاتی مانند چالش‌ها و آینده استارت‌آپ‌ها در ایران، تکنولوژی‌های آینده مانند هوش مصنوعی و بلاکچین، چالش‌های سرمایه‌گذاری، گردشگری، بررسی شرایط منابع انسانی در ایران و ارتباط با رسانه انجام خواهد شد. در مجموع ۲۵ سخنران شامل ۹ سخنران خارجی و ۲۶ سخنران ایرانی در رویداد حضور دارند. استارت‌آپ جاده ابریشم رویدادی مستقل ناسودبر است که توسط ۸ کارآفرین و جامعه ساز استارت‌آپی بنیان نهاده شده و با کمک ۱۰۰ داوطلب برگزار می‌شود.

<div><div>III</div></div>
<p>۳/۵</p>

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍پیامک</div></div> <div><div>↶ ↷ ↻ 🔍</div></div> </div>

سامسونگ گوشی ناشوی دیگری می‌سازد

سامسونگ درصدد است تا گوشی هوشمندی بسازد که برخلاف سایر گوشی‌های ناشو قدیمی، از دو طرف تا شود.

فناوران – پتنتی که به تازگی سامسونگ ثبت کرده، نشان می‌دهد که گوشی جدید سامسونگ دارای صفحه نمایش ۸ اینچی خواهد بود. البته اطلاعات زیادی در باره مشخصات و ویژگی‌های این گوشی در دسترس نیست. با این حال اطلاعات به دست آمده حکایت از گوشی دارد که از دو بخش به سمت داخل تا می‌شود. البته گزارش‌های دیگری منتشر شده که نشان می‌دهد سامسونگ در حال برنامه ریزی برای ساخت دستگاهی ۱۳ اینچی است که یک گوشی هوشمند است و هنوز مشخص نیست که از چند بخش تا می‌شود. بلومبرگ نیز ماه گذشته اعلام کرده بود که سامسونگ درحال برنامه‌ریزی برای ساخت دو گوشی هوشمند ناشدنی است که یکی از آن‌ها طراحی سنتی گوشی‌های هوشمند ناشو را خواهد داشت و همانند گلکسی فولد دارای نمایشگر جلویی خواهد بود. همچنین انتظار می‌رود سامسونگ گوشی‌های هوشمند جدید خود را با حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر معرفی کند.

شکایت یک میلیارد دلاری یک دانش آموز از اپل

یک دانش‌آموز ۱۸ ساله که به جرم نزدی از یک فروشگاه اپل دستگیر شده بود، حالا از این شرکت به جرم وارد آوردن اتهام نادرست شکایت کرده است.

فارس– “اسسامه باه”نوامبر سال گذشته در زمان حضور در خانه‌اش در نیویورک دستگیر شد اتهام وی سرقت از فروشگاه اپل بود و مدرک به کار گرفته شده علیه وی عکسی بود که شباهتی با این نوجوان نداشت. این دانش آموز متهم به انجام سرقتی بود که در پوستون صورت گرفته بود و اصرار داشت که در زمان وقوع سرقت در این شهر نبوده است.

وی به علت طرح این اتهام علیه خود خواستار دریافت غرامتی یک میلیارد دلاری از شرکت اپل شده است. به گفته این فرد سیستم شناسایی هویت اپل به اشتباه وی را به عنوان یک دزد شناسایی کرده و اپل باید از وی عذرخواهی کند. این فرد از اینکه مجبور شده پاسخگوی اتهامات نادرست وارد شده به خود باشد ناراحت و عصبانی است و می‌گوید به از این بابت فشار عصبی و ناراحتی‌های زیادی را تحمل کرده و به همین علت به دنبال دریافت غرامت یک میلیارد دلاری است. اپل واکنشی به این موضوع نشان نداده و رسیدگی به این پرونده در جریان است.



به آیفون 6s اشاره کرد که قیمتی برابر ۶ میلیون و صد هزار تومان قیمت دارد.

البته قیمت گوشی همانند نرخ ارز، سکه و طلا همواره با نوسان همراه است و به بالا رفتن قیمت‌ها، نرخ این محصولات نیز افزایش می‌یابد.

بنابراین قیمت‌های ارایه شده در این لیست مربوط به صبح روز سوم اردیبهشت ماه جاری است و احتمالاً تا عصر و روز بعد این قیمت‌ها تغییر خواهد کرد.

کاربران ساعت‌های سامسونگ به مشکل خوردند

به ارمان بیاورد.

این گزارش‌ها که از روز پنج شنبه اخیر در فضای مجازی اینترنت و همچنین پورتال رسمی سامسونگ مشاهده شده است، تاکنون تبدیل به یک گزارش ۶۵ صفحه‌ای از این رخداد شده و سسر و صدای برخی از کاربران را درآورده است. بر اساس گزارش سایت theverge ، سامسونگ نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده است که این مشکل و باگ نرم افزاری به زودی با تلاش مداوم کارشناسان و متخصصان فعال در این شرکت کراهی برطرف خواهد شد و کاربران نگران عدم دسترسی به حساب‌های کاربری و همچنین عدم برقراری اتصال گوشی با ساعت هوشمند خود نباشند.

نگاهی به قیمت آیفون در بازار تهران

در طول یکی دو روز گذشته بسته شدن سایت ثبت گوشی‌های مسافری خبرساز شد و وزیر ارتباطات وعده داده که تا پایان روز جاری این مشکل حل شود و بازار از تلاطم بیفتد.
فناوران – بالا رفتن نرخ ارز از یک سو، کاهش محسوس فعالیت شرکت‌های واردکننده گوشی در بازار و بسته شدن سایت ثبت گوشی‌های مسافری از دیگر سـو، باعث شده که قیمت گوشی به شدت با افزایش همراه شود. در این میان قیمت گوشی‌های آیفون بیش از سایرین افزایش یافته است.

این افزایش قیمت باعث شده تا گوشی آیفون تقریباً از سبد خرید بسیاری از افراد حذف شده و مجبور شوند به جای این گوشی گران‌قیمت که حالا می‌توان نام کالای لوکس را برآن گذاشت، سراغ برندهای دیگر بروند. بر این اساس بد نیست نگاهی به قیمت‌های امروز گوشی‌های اپل بیندازیم.

در این لیست آیفون XS Max با حافظه ۲۴۵ گیگابایت عنوان گران‌قیمت‌ترین آیفون را با نرخ ۲۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به خود اختصاص داده است.

نسخه XR این گوشی هم قیمتی برابر ۱۴ میلیون تومان دارد. این گوشی از حافظه داخلی ۱۲۸ گیگابایت برخوردار است.

گوشی آیفون XS در دو نسخه ۲۵۶ و ۶۴ گیگابایت موجود است و به ترتیب با قیمت ۱۸،۵۰۰ میلیون و ۱۶،۵۰۰ میلیون در بازار به فروش می‌رسد.

اما نسخه‌های رنگی آیفون X در مدل ۶۴ گیگابایتی قیمت‌های متفاوتی دارد و این اختلاف قیمت به حدود یک میلیون تومان هم می‌رسد. مثلاً مدل نفره‌ای آن که نسخه EURO است ۱۳ میلیون ۷۰۰ هزار تومان قیمت دارد، در حالی که نسخه LLA همان رنگ با قیمتی برابر ۱۴۶۰۰ به فروش می‌رسد و نسخه مشکی این مدل نیز ۱۵ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است.

اما همین مدل آیفون X با حافظه ۲۵۶ گیگابایتی با قیمتی برابر

محصول

کاربران ساعت‌های سامسونگ به مشکل خوردند

